
 

 

 

 
 

 

О внесении изменения в Постановление  

Государственного Совета Республики Крым от 13 января  

2016 года № 954-1/16 "О даче согласия Совету министров  

Республики Крым на безвозмездную передачу имущества  

из государственной собственности Республики Крым  

в муниципальную собственность" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым  

  

Государственный Совет  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

  

1. Внести в Постановление Государственного Совета Республики Крым 

от 13 января 2016 года № 954-1/16 "О даче согласия Совету министров 

Республики Крым на безвозмездную передачу имущества 

из государственной собственности Республики Крым в муниципальную 

собственность" (Ведомости Государственного Совета Республики Крым, 

2016, № 1, ст. 7, № 2, ст. 54; 2017, № 1, ст. 50, № 12, ст. 793) следующее 

изменение: 

в пункте 3 слова "до 1 января 2019 года" заменить словами "до 1 января 

2020 года". 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

  

г. Симферополь, 

26 декабря 2018 года 

№ 2230-1/18 

 

 
 


